
Исп.: Шаповалова А.А. 

Тел.: 413-969 

    Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №25 г. Твери 
ул. Железнодорожников, д.53 

 

 

 

                                                       ПРИКАЗ  

 

от  09.09. 2024 года                                                                                    № 303 

 

«Об организации наставничества» 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, с целью оказания помощи молодым 

учителям в их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками за молодыми специалистами следующих 

педагогов: 
Наставник Молодой специалист 

Ф.И.О. должность Ф.И.О. должность 

Самсонова 

Екатерина Юрьевна 

Учитель 

физической 

культуры 

Семененко Дмитрий 

Владимирович 

Учитель 

физической 

культуры 

 

2. Заместителю директора по УВР, Шаповаловой Алёне Анатольевне, 

предоставлять статистическую информацию, результаты по внедрению 

наставничества. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 25                           /Н.Ю.Колесникова/  


